
Uchwała  Nr 4/12/14

Zarządu Powiatu Kolneńskiego

z dnia 30 grudnia 2014r.

w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kolnie

Na podstawie art.32 ust 2. pkt 5) ustawy  z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
(Dz.U. z 2013r., poz. 595 ze zm.)  oraz art.11, art. 13 i art. 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o  
pracownikach samorządowych  (Dz.U. z 2014r., poz. 1202)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje :

§1.

1. Ogłasza się nabór na kierownicze stanowisko urzędnicze – dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w 
Kolnie.
2. Ogłoszenie o naborze stanowi załącznik do niniejszej uchwały.
3.Ogłoszenie o naborze zostanie zamieszczone na stronie internetowej b  ip.st.kolno.wrotapodlasia.pl   
i na tablicy ogłoszeń Starostwa  Powiatowego w Kolnie. 

§2.

1. Do przeprowadzenia procedury naboru powołuje się komisję w składzie :

1) Przewodniczący Komisji – Robert Wacław Nadara

2) Członek komisji – Agnieszka Chrzanowska

3) Członek Komisji – Marcin Sekściński.

2.  Przewodniczący komisji  w terminie do dnia  23 stycznia 2015r.  przedstawi Przewodniczącemu 
Zarządu  Powiatu protokół z przeprowadzonego naboru. 

§3.

Wykonanie uchwały powierza się  Staroście Kolneńskiemu. 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu

   Stanisław Wiszowaty

Członkowie Zarządu :

1. Robert Wacław Nadara

2. Ksepka  Stefan

3. Połoński Zdzisław



                                                                                                                               Załącznik
                                                                                                                               do uchwały  Nr 4/12/14
                                                                                                                               Zarządu Powiatu Kolneńskiego
                                                                                                                               z dnia 30 grudnia 2014r.

OGŁOSZENIE 
Zarząd Powiatu  Kolneńskiego   ogłasza nabór na kierownicze  stanowisko urzędnicze 

Nazwa i Adres  jednostki : Powiatowy Zarząd Dróg w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 48, 
18-500 Kolno  
Nazwa stanowiska pracy :  Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Kolnie
 
1.Wymagania  niezbędne :
1) obywatelstwo polskie,
2) posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych i korzystanie  z pełni praw 
publicznych,
3) kandydaci nie mogą być skazani prawomocnym wyrokiem sądu za umyślne przestępstwo 
ścigane z oskarżenia publicznego lub umyślne przestępstwa skarbowe,
4) nieposzlakowana opinia,
5) wykształcenie wyższe,
6) co najmniej  pięcioletni  staż  pracy,  
7) znajomość problematyki związanej z  zarządzaniem drogami publicznymi,
8) znajomość aktów prawnych regulujących  funkcjonowanie samorządu powiatowego,
9) znajomość przepisów regulujących zagadnienia związane z zarządzaniem drogami i 
mostami, w tym ustaw : o drogach publicznych, prawo zamówień publicznych, kodeks 
postępowania administracyjnego oraz o finansach publicznych.

2.Wymagania dodatkowe związane ze stanowiskiem:
1) dyspozycyjność, sumienność,  obowiązkowość,
2) komunikatywność, umiejętność pracy w zespole,
3) znajomość  procedur pozyskiwania i rozliczania środków unijnych,
4) doświadczenie w pracy w jednostkach zarządzających drogami,
5) preferowane   jest przepracowanie co najmniej dwóch lat na stanowisku urzędniczym.

3.  Zakres zadań i obowiązków wykonywanych na stanowisku:
1) kierowanie jednostką i zapewnienie jej prawidłowego funkcjonowania, 
2) organizacja całokształtu zadań Powiatowego Zarządu Dróg związanych z planowaniem, 
budową, modernizacją, utrzymaniem i ochroną dróg powiatowych – określonych w statucie i 
regulaminie organizacyjnym jednostki,
3) planowanie i dysponowanie środkami budżetu PZD w ramach zatwierdzonego przez 
Zarząd Powiatu rocznego planu finansowego jednostki oraz występowanie z wnioskami w 
sprawie zmian w ustalonym planie finansowym,
4 ) wydawanie decyzji administracyjnych na podstawie i w granicach upoważnienia zarządu 
powiatu,
5) pełnienie roli pracodawcy wobec pracowników Powiatowego Zarządu Dróg i 
wykonywanie wobec nich  czynności z zakresu prawa pracy.

 
4. Dokumenty wymagane  w ramach naboru:
1) list  motywacyjny,
2) życiorys,



3) wypełniony kwestionariusz osobowy dla  osoby ubiegającej się o zatrudnienie, wg wzoru 
załączonego  do ogłoszenia,
4) kopia dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie wyższe 
    - dyplom ukończenia studiów wyższych,
5) kopia dokumentów potwierdzających staż pracy,
6) kopie dokumentów potwierdzających posiadanie dodatkowych kwalifikacji,
7) oświadczenie kandydata o posiadaniu pełnej zdolności  do czynności prawnych oraz 
korzystaniu z pełni praw publicznych,
8)  oświadczenie kandydata o niekaralności  za przestępstwa  ścigane z oskarżenia 
publicznego lub umyślne przestępstwo skarbowe,
9)  oświadczenie kandydata o wyrażeniu zgody na przetwarzanie  danych osobowych 
zawartych w ofercie pracy dla potrzeb związanych z przeprowadzonym naborem na wolne 
stanowisko pracy, zgodnie z ustawą z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych oraz ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych,
10) osoba wybrana w drodze naboru zobowiązana jest do przedłożenia pracodawcy 
zaświadczenia z Krajowego Rejestru Karnego o niekaralności za przestępstwa popełnione 
umyślnie. 
   Dokumenty, o których mowa w punktach 1), 2), 3) oraz 7), 8), i 9)   muszą być  odręcznie   
podpisane przez kandydata.

5.Warunki pracy na stanowisku.
1) wymiar czasu pracy –pełen etat,
2) miejsce pracy – Powiatowy Zarząd Dróg w Kolnie,  ul. Wojska Polskiego 48,18-500 
Kolno,
3) praca administracyjno- biurowa, 
4) umowa na czas określony tj. na czas zastępstwa dyrektora,  w związku z jego urlopem 
bezpłatnym otrzymanym od Starosty  oraz  wyborem na stanowisko Wicestarosty 
Kolneńskiego. 

6.  Wskaźnik zatrudnienia.
  Informuje się , że  w Powiatowym Zarządzie  Dróg w Kolnie wskaźnik zatrudnienia osób 
niepełnosprawnych w rozumieniu przepisów  o rehabilitacji  zawodowej i społecznej  oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych w miesiącu listopadzie 2014r.  był wyższy  niż 6%.
  
7.Termin i miejsce  składania dokumentów:
 
Wymagane dokumenty można składać  do dnia   15 stycznia  2015r.   do godz.1500 

w sekretariacie Starostwa Powiatowego w Kolnie, przy  ul. 11 Listopada 1, 18-500 Kolno 
(osobiście lub za pośrednictwem poczty) w kopertach z dopiskiem: 
„Oferta na  stanowisko dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kolnie”

Aplikacje, które wpłyną do Starostwa po wyżej określonym terminie  nie będą 
rozpatrywane.
Kandydaci zakwalifikowani do postępowania w sprawie naboru zostaną powiadomieni 
indywidualnie (telefonicznie bądź pocztą elektroniczną)   o dalszych etapach tego 
postępowania.
Informacje o kandydatach i wyniku  przeprowadzonego naboru będą zamieszczone na 
stronach Biuletynu Informacji Publicznej (BIP) Starostwa Powiatowego pod  adresem 
bip.st.kolno.wrotapodlasia.pl  oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Starostwa.

http://bip.st.kolno.wrotapodlasia.pl/wolne_etaty/inf_o_wsp/var/resources/26/40/80/kwestionariusz_osobowy_dla_osoby.doc


Uwaga: osoby nie spełniające wszystkich niezbędnych  wymogów formalnych  nie zostaną 
dopuszczone do udziału w przeprowadzonym postępowaniu w sprawie  naboru.
 

Przewodniczący Zarządu   
                                                                                                      Stanisław Wiszowaty

Kolno,  30 grudzień 2014 r.


